
Tamam söker grymma ungdomsledare!
Tamam är en partipolitiskt och religiöst obunden ungdomsorganisation som

arbetar med och för barn och unga. Vi vill uppmuntra ungas
samhällsengagemang och skapar meningsfulla fritidsaktiviteter med fokus på

frågor kopplade till antirasism, gemenskap och det unga föreningslivet.

KORT OM TJÄNSTEN OCH VEM VI NU SÖKER

Om projektet / arbetsområdet
Tamam startar nu upp ett nytt projekt i Genarp, Lunds kommun. Projektet
finansieras av MUCF och drivs av unga. Projektets mål är att starta upp en
mötesplats för unga i åldrarna 18-25 i Genarp. Eftersom mötesplatsen ska utgå
från unga och unga vuxnas behov och viljor kommer mötesplatsen startas upp
och drivas av en styrgrupp bestående av 6 unga vuxna, tillsammans med oss
andra projektanställda. Vi vill därför anställa sex grymma ungdomsledare som
vill vara med att driva och utveckla mötesplatsen!

Arbetsuppgifter
Som anställd ungdomsledare kommer du tillsammmans med sex andra unga
utgöra mötesplatsens styrgrupp. Tillsammans kommer ni arbeta med att
planera, genomföra, utvärdera och driva mötesplatsens aktiviteter och innehåll.
Mötesplatsen kommer i början ha öppet en gång i månaden och sen öka allt
eftersom. Som anställd kommer du även ha möjlighet att delta vid studiebesök,
ett i Stockholm och ett i Göteborg, där vi tillsammans besöker andra
ungdomsdrivna platser för att inspireras och byta kunskap. Mötesplatsen
kommer under första perioden hålla öppet en gång i månaden för att sakta
utöka öppettiderna till att ha öppet en gång i veckan. Styrgruppen kommer att
turas om att arbeta på mötesplatsen. Det betyder att du inte kommer att arbeta
varje gång mötesplatsen håller öppet. Utöver mötesplatsdrift kommer du som
anställd också delta på ett styrgruppsmöte, en handledning och ett
mötesplatsforum en gång i månaden.

I uppdraget ingår det även att driva mötesplatsens sociala media, sprida ordet
om mötesplatsen och representera projektet i olika sammanhang.

Alla anställda kommer att få en obligatorisk, betald utbildning i Tamams
värderingar och om projektets mål samt handledning från andra anställda i
projektet. I projektet kommer ungdomsledarna även vara mentorer för
eventuella volontärer som rekryteras.

Du kommer arbeta i team tillsammans med styrgruppen under vägledning av
projektledare, mötesplatsansvarig och metodutvecklare.



Vem söker vi?

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och vi tror att du känner igen dig i
följande beskrivning:

Vi söker dig som är engagerad och vill utveckla en mötesplats tillsammans med
och för andra unga. Du är ansvarsfull, bor i eller nära Genarp eller känner väl till
området. Du är en god förebild som kan följa och upprätthålla regler och rutiner,
samarbeta och vara observant på och mottaglig för andras behov och önskemål.
Du tycker om att planera, är kommunikativ, tydlig och har god framförhållning.
Vi söker framförallt dig som är 18-25 år utifrån projektets och Tamams
målgrupp. Om du har erfarenhet av föreningsliv eller som ledare är det extra
meriterande, men inget krav.

Du ska trivas med att leda grupper i samarbete med andra. Då du kommer att
arbeta med ungdomar som har olika bakgrunder är det viktigt att du kan förstå
en grupps/individs förutsättningar och behov för att kunna skapa roliga och
inkluderande verksamheter.

Eftersom Tamam är en ungdomsorganisation ser vi gärna att du som söker också
definierar dig som ung samt att du uppskattar prestigelösa sammanhang och
delar Tamams värderingar.

Det är ett krav att du:

● Talar och skriver svenska.
● Förstår och ställer dig bakom utgångspunkten i projektet, det vill säga att

stärka ungas tillgång till sociala mötesplatser samt främja ungdomsledd
verksamhet.

● Är ansvarstagande och kommunikativ.
● Har ett enkelt sätt att transportera dig till Genarp på.

Det är meriterande om du:

● Har erfarenhet av engagemang eller arbete inom Tamam eller andra delar
av ideell sektor.

● Bor i eller i närheten av Genarp.
● Kunskap om normkritik och erfarenhet av att skapa inkluderande

verksamhet.
● Har erfarenhet av ledarskap och arbete med unga.

Anställningsvillkor
Tjänsten är en timanställning, visstidsanställning på 9 månader från 2025-02-10
till 2025-10-31. Startdatumet kan anpassas till viss del efter dig som sökande.
Arbetstiden är främst kvällar och helger. Arbetstiden är cirka 8-10 timmar i



månaden. Om du arbetar 10 timmar innebär det en månadslön på 1780 kronor.
Lönen är inklusive semesterersättning. Tamam betalar in sociala avgifter och är
anslutna till kollektivavtal. Tjänsten är placerad i Genarp, Lunds kommun. Då vi
är noga med att vara en säker arbetsplats för unga ber vi om utdrag ur
belastningsregistret i samband med anställning.

Ansökan
Skicka ditt CV till isaura.daluzreis@tamam.se och svara på frågorna i
enkäten i detta formulär
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSezPpjY_CpU0mvHVDJ7n
3Q6JObmySTpPYmn-POslb7ZzZzIGg/viewform?usp=header senast den
26 januari. Urval sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas
innan sista ansökningsdatum.

Information
Om ni har frågor angående tjänsten eller projektet kan ni kontakta
isaura.daluzreis@tamam.se
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